PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUCAÇÃO

Processo Licitatório nº 07/17
Dispensa nº  03/17
Contratante: Prefeitura Municipal de Arandu
Vencedor:  NILSON NISHIDA –EI

Objeto:  Prestação de Serviços como Professor de Judô às crianças do Projeto
da Secretaria Municipal de Esportes, com uma jornada de 09 (nove) horas
semanais.

Base Legal: Leis nº  8.666/93 e 10.520/02.
Prefeitura Municipal de Arandu,  19 de Janeiro de 2017.

LUIZ CARLOS DA COSTA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº   04/17
CONTRATADO:  NILSON NISHIDA – EI .
OBJETO:  Prestação de Serviços como Professor de Judô às crianças do Projeto

da Secretaria Municipal de Esportes, com uma jornada de 09 (nove) horas
semanais.

VALOR MENSAL:     R$ 700,00 (Setecentos reais mensais)
VIGÊNCIA:   11 MESES
Dispensa nº 03/17– Lei n°  8.666/93
Data: 19 de Janeiro de 2017
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal